PREFEITURA MUNICIPAL DE AREADO

Estado de Minas Gerais

LEI COMPLEMENTAR Nº 94, DE 9 DE ABRIL DE 2024.

Altera a Lei Complementar nº 42, de 12 de novembro de

2008, que “Institui o novo Plano Diretor Participativo do

Município de AREADO, nos termos do artigo 182 da

Constituição Federal e do Capítulo III, da Lei 10.257, de 10

de julho de 2001 (Estatuto da Cidade) e Lei Orgânica do

Município”.

O Povo do Município de Areado, por seus representantes decretou, e eu, em seu nome, sanciono a

seguinte Lei:

Art. 1º O Anexo III – Macrozoneamento, da Lei Complementar nº 42, de 12 de novembro de

2008, passa a vigorar com a redação constante do Anexo Único desta Lei.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Areado, 9 de abril de 2024.

DOUGLAS ÁVILA MOREIRA

Prefeito Municipal

Nicácio Pio de Faria

Secretário-Geral

https://areado.mg.gov.br/doclink/lei-complementar-compilada-n-042-2008/eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJzdWIiOiJsZWktY29tcGxlbWVudGFyLWNvbXBpbGFkYS1uLTA0Mi0yMDA4IiwiaWF0IjoxNzA4NDYwOTQyLCJleHAiOjE3MDg1NDczNDJ9.l5nRxYe-BNEYyfVlcLYFBa9LoErjEtpdKOPGHybhEXk
https://areado.mg.gov.br/doclink/lei-complementar-compilada-n-042-2008/eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJzdWIiOiJsZWktY29tcGxlbWVudGFyLWNvbXBpbGFkYS1uLTA0Mi0yMDA4IiwiaWF0IjoxNzA4NDYwOTQyLCJleHAiOjE3MDg1NDczNDJ9.l5nRxYe-BNEYyfVlcLYFBa9LoErjEtpdKOPGHybhEXk

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREADO

Estado de Minas Gerais

ANEXO III - MACROZONEAMENTO
ANEXO Ú NICO – LEI COMPLEMENTAR Nº 94/2024

    PREFEITURA MUNICIPAL DE AREADO

    Estado de Minas Gerais

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREADO

Estado de Minas Gerais